
w Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo : 2019/00769/OSR/OBJFakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení: 06.05.2019

Dodací lhůta: 13.05.2019

Odběratel:Dodavatel:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

TSD Family Holding a.s.

tř. Kosmonautů 1288/1

77900

IČO: 04242424

DIČ: CZ699000785

Olomouc

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

V rámci realizace projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje, reg.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000014, spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu, státního rozpočtu CR a rozpočtu
Olomouckého kraje

č.

u Vás objednáváme na 13. 5. 2019 pro účely konference Vzdělávánípro budoucíúspěch:

1) Na základě Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky pronájem sálu Orbis od 8:00 hod do 13:30 hod,
salónku Alfa a salónků, Beta, Éta a Ióta od 12:30 hod do 15:30 hod, a to včetně techniky:
• LCD stěna, ozvučení včetně mikrofonu + 2x mikrofon bezdrátový, PC, světelný park (barevná atmosféra), technik

(lx odbavení prezentací, lx zvukař), dataprojektory v salóncích atd.

Předpokládaná cena: 36 137,00 Kě

2) Na základě Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky záznam z konference + zpracování a střih (výroba
zkrácené verze/ spotu).

Předpokládaná cena: 50 142,00 Kč

3) Na základě Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky zajištění občerstvení na konferenci.

Předpokládaná cena: 32 540,00 Kč

Na daňový doklad uvádějte číslo této objednávky ajméno kontaktní osoby objednavatele uvedené v této objednávce níže. Dále
na daňový doklad uveďte, že fakturace probíhá v rámci projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje,
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000014, realizovaného v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání
spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu, státního rozpočtu ČR a rozpočtu Olomouckého kraje. Cenu uveďte
celkem, za jednotlivé položky, za 1 ks v členění bez DPH, DPH a s DPH.

Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s tím, že veškeré doklady, které souvisí s touto zakázkou a jejím financováním
bude uchovávat na jednom místě do konce roku 2033. Dále souhlasí s tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro čerpání
finanční pomoci z Evropské unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy ze strany kontrolních orgánů jako k příjemci pomoci
Olomouckého kraje, a souhlasí s tím, že umožní přístup oprávněným osobám k provedení kontrol.

Dále vás žádáme o předložení originálu daňového dokladu v jednom vyhotovení a také o potvrzení přijetí objednávky.
Vyúčtování bude provedeno bezprostředně po realizaci předmětu objednávky.

***** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

• *

06.05.2019 14:40:40v.20110207 1 / 2

*KUOLX018VAAQ*



Předpokládaná cena celkem: 118 819,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

v^Rffs<?#mÍÍíěgi^éh0 rozv°je kra->e
OLOřfe^ytíWllictofOJflnouckého krajei

nfiiwr strategického
------K>?-wjc.ki:j.j£------

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.
Rozpočtová skladba:

Částka§ POL ZJ uz ORJ ORG
003299 5164 000 103533063 0000000076 0060006101111 30 716,45 Kč
003299 5164 000 103133063 0000000076 0060006101111 3 613,70 Kč
003299 5164 000 103100880 0000000076 0060006101111 1 806,85 Kč
003299 5169 000 103533063 0000000076 0060006101111 42 620,70 Kč
003299 5169 000 103133063 0000000076 0060006101111 5 014,20 Kč
003299 5169 000 103100882 0000000076 0060006101111 2 507,10 Kč
003299 5175 000 103533063 0000000076 0060006101111 27 659,00 Kč
003299 5175 000 103133063 0000000076 0060006101111 3 254,00 Kč
003299 5175 000 103100880 0000000076 0060006101111 1 627,00 Kč

Vyřizuje: Podpis příkazce operace:
Telefon:

Fax: ozpočtu:

7 -Q5-2QÍE-mail:

Změna rozpočtové skladby: !
Částka !§ POL UZ ORJ ORG

Podpis příkazce operace: zpočtu:

KRAJSKY U li A O
OLOMOUCKÉHO KRAJE

!

__ (klhor ťkonomický

příp. čas:- 9 -05- í

L J-. 1doručení:
Číslo jádnocí:
Počet listů dokumentu:

Učet príloh/poče! listů příloh:

***** EVROPSKÁ UNIE
Evropské síruWuražm a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdětáváni

v.20110207 2 / 2 06.05.2019 14:40:40

M-



tř. Kosmonautů 1288/1
Olomouc -Hoddany 773 00B£A centrum Olomoucs.r.o

NABÍDKA KONFERENČNÍCH PROSTOR >
zákazník
termín
časový rozsah

rezervace sálu

Krajský úřad Olomouckého kraje
13.05.2019
Orbis: 8:00-13:00; Beta,Éta,tóta: 12:30-15:00
Orbis, Alfa, Beta, čta, lota %

I. POŽADAVKY

pronájem prostor, technika, občerstvení

II. KONFERENČNÍ PROSTOR

1 mSĚĚm
í§Mm |

» * <■>

,01** „

WĚĚĚffiĚmS dattfžne.
ORBIS 13.5. 4 3250 1 2450 15 450 Kč
ALFA 0 Kč zázemí CB13.5.
BETA 13.5. 2 500 Kč2,5 1000
ÉTA 1000 Kč13.5. 2,5 400
IÓTA 13.5. 2,5 400 1000 KČ

Pronajimatel si vyhrazuje možnost změny podmínek. V případě změny konferenčních místnosti Vás budeme neprodleně informovat. V takovém případě
Vám zaručíme stejné, či vyšší podmínky a doprovodný komfort pronájmu prostor, než v dosavadní platné nabídce.
* pronajimatel účtuje na Iden/akce max. 8 hodin nájem akce, nebo nájem přípravy.

lit. TECHNIKA, TECHNICKÁ PODPORA

LCD stěna (atrium) 4,83x2,72 m -4hod. 7 500 Kč 7500 Kč

ozvučenívč. 1 drátového mikrofonu (1/2 dne} 535 Kč 535 Kč
mikrofon bezdrátový (hand) -1/2 dne 375 Kč2 750 Kč 2 mikrofony

notebook, nebo stolní PC (1/2 den) 450 Kč 450 Kč

LCD náhledová monitor na stativu 42 " 1250 Kč 1250 Kč
světelný park - barevná atmosféra 2400 Kč 2400 Kč

technik 350 Kč 4 200 Kč 1. technik: odbaveni prezentací, 2. zvukař {8:00 -14.-00)12
Étadataprojektor {1/2 den) 750 Kč 750 Kč

dataprojektor (1/2 den) 750 Kč 750 Kč lota
dataprojektor (1/2 den) 750 Kč 750 Kč Beta

ozvučenívč. 1 drátového mikrofonu (1/2 dne) 535 Kč535 Kč Beta

'Uvedené technické vybaveni vychází z požadavku na pronájem.
V případě potřeby lze vybrat i jiná zařízeni, uvedená v ceníku.

Pokud se rozhodnete používat externí technická vybavení, správce BEA centra Olomouc - Regionální centrum Olomouc s.r.o. nepřebírá zodpovědnost za
škody způsobené jeho používáním. V takovém případě si Regionální centrum s.r.o. vyhrazuje možnost účtovat povinnou technickou asistenci, dle tarifu
uvedeného v platném ceníku služeb.

v-í

IV. OBČERSTVENÍ + ostatní

[dle samoastatné nabídky -Kč
-Kč

Nabídku občerstvení zajištujeme pro nájemce v rámci restauračních a cateríngových služeb Beata lunch & coffee. Všechny uvedené ceny v nabídce na
občerstvení vychází z aktuálně platného ceníku této společnosti.

V.KALKULACE

Nájem celkem 19 950 Kč 24 140 Kč 18105 Kč25 6035
Technická podpora 19 870 Kč 24 043 Kč 25 18 032 Kč6011
Studiová technika 41440 Kč 50 142 Kč 50 142 Kč0

VI. STORNO POPLATKY

do 7 dnů před termínem konání akce bez poplatku
do 3 dnů před terminem konání akce 50% z celkové ceny
od 3. a po 3. dnu do konáni akce 100% z celkové

do 21 dní před terminem konáni akce bez poplatku
do 14 dnů před termínem konáni akce 50% z celkové ceny
do 10 dnů před terminem konáni akce 75% z celkové ceny
od 10. a po 10. dnu do konáni akce 100% z celkové ceny

Fakturačníúdaje: TSD Family Holding a.s., Tř.Kosmonautů 1288/1, Hodolany 779 00 Olomouc, IČO: 042 42 424, DIČ: 0699000785.

Platnost nabídky:
Zpracoval:
V Olomouci:

měsíc

02.05.2019

IČO: 034 93 172
DIČ: a034 93172Stránka 1 z



OBJEDNÁVKA CATERINGU

Názevakce:

30-15Datum a čas konání:

Budova, salonak/salonky:

Pořadatel: tky kraj

Kontakt na zástupce pořadatele:

(který bude na akci přítomen):

Typ akce:

(např. sportovní akce, ples, vvoffcshop, školeni apod.):
konference

150Počet Udí na akci:

Věkové složenínávštěvníků akce:

(např. akce pro dětí, pro rodiče s dětmi, pro seniory apod.

ICB:5.30,2CB-1J.CPPočet a časy plánovaných coffee-breaků a připadni oběda:

Rozsah.VyužitíJiné ceteringové firmy:

Otevřený účet na baru:

Další požadavky:

(např. točené pivo, barový pult, více výdejních míst, občerstveni do salonku apod.)

FÁKrÚKAkMÚĎAH
Odběratel ; Dodavatel:

tČ/DlČ:CZ01832638TSD Family Holding TESC0GAST80s.ro.

tř. Kosmonautů 1 779 00 Olomouc

regíola ar

COFFfF BRCAK
COFFEE BREAKI.

Datuma hodina založeniCFI.: 8:30 Místo:Alfa

Datum a hodina úklidu & I.:

Cena celkem vč.21

XDPH

Cena celkem vě.15

XDPH

Ki/MJvilSX Ki/Ml ví 11 fí
Položka poíet ks/litrů

DPH DPH

Káva překapávaná 0R0, smetana HB, cukr HB 0,00 Kč150 22,00 Kč 0,00 Kč 3 300,00 Kč

Minerální voda jemné perlivá 0,Si 20,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč75

nnnvs r\rv\ vi t cnn omrz

Taštička jablečná . 15,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč . ■ ■

’
0,00 Kčio V i * t • c »i« *

Doobjednáno:

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

I ,00 Kí

Vráceno:

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

000K

COFFEE BREAK II.

Datuma hodinazaloženi Cf II.: 12:00 Místo: Alfa

Datum a hodina úklidu CFII.:

Cenacelkem vi.21

XDPH

Cena celkem vi.15

XDPH

Kt/MJví 1SK Ki/Mlví 11X
název poietks/fiířů

DPH DPH

Káva překapávaná ORO, smetana HB, cukr HB 22,00 Kč 0,00 Kč 2 200,00 Kč100

Minerální voda jemně perlivá 0,51 50 20,00 Kč 0,00 Kč 1000,00 Kč

Minerální voda neperlivá 0,51 20,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč50

Rautový řízečekvepřový/kuřetí 50g 41,00 Kč 0,00 Kč 10 250,00 Kč250

Vepřová rolida plněná špenátem, sýrem a anglickou slaninou 2kg 0,00 Kč 1020,00 Kč2 510,00 Kč

Kuřecí roláda plněná hermelinem a parmskou šunkou 2kg 0,00 Kč2 540,00 Kč 1080,00 Kč

540,00 Kč 0,00 Kč 1 620,00 KčPečenékuřed patičky na míse s okurkou a cibulkami 2kg 3

Bramborový salát s majonézou Ikg 220,00 Kč 0,00 Kč 3 300,00 Kč15

Coieslaw salát (zelí, majonéza, mrkev) lkg 220,00 Kč 0,00 Kč 440,00 Kč2

Ovocná mísa sezónní 5kg 500,00 Kč 0,00 Kč 1000,00 Kč2

Pečivo mix 6,00 Kč 0,00 Kč 1080,00 Kč180

0,00 Kč 0,00 Kč

Otffcp

Místo:

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 KČ 0,00 Kč

0,00 Kč0,00 Kč

0,00 K'

28 295,65 Kí000 k2

mvč.OPN 0 KČ •2540 K. J
Porn.:
* náp
* stud

oje budou účtovány dle skutečného odběru
iená/teplá kuchyně bude účtována v plné výši

Zpracovala}:

Dne: 3 5.2019



NABÍDKA MULTIMEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Firma:

Krajský úřad Olomouckého kraje

Jeremenkova 40b

77911 Olomouc

IČO: 60609460
channel

Projekt Záznam z konference

Výroba audiovizuálního záznamu z konference Vzdělávání pro budoucí úspěch dne 13.5.2019 v čase od 9:00-12:00.

položka Jednotková cena množství jednotka Cena celkem
Příprava na natáčení 1500,00 Kč paušál 1500,00 Kč1
Natáčení v kongresovém sále

- 3x statická kamera

- obrazová a zvuková režie

- distribuční trasy

- 4x technik (zvukař, střihač, 2x kameraman)

3 780,00 Kč 11340,00 Kč3 hod

Kamerovýjeřáb (délka 3m)

- kamera

- instalace a deinstalace

3 500,00 Kč 1 3 500,00 Kčden

Obsluha jeřábu

- 2x technik (operátorjeřábu, kameraman)

700,00 Kč 2 100,00 Kč3 hod

Technik 550,00 Kč 1650,00 Kč3 hod

CELKEM bez DPH: 20 090,00 Kč

Datum nabídky: 25.04.2019

Platnost nabídky: 13.05.2019

Zpracoval:

Telefon:

Email:

BEA centrum Olomouc, s.r.o.

tř. Kosmonautů 1288/1

77900, Olomouc

IČ 03493172, DIČ CZ03493172

www.beachannel.cz

facebook.com/beachannelolomouc

BEA centrum Olomouc, s.r.o. je poskytovatelem audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání,
registrovaným Radou pro rozhlasové a televizní vysílání.



NABÍDKA MULTIMEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Firma:

Krajský úřad Olomouckého kraje

Jeremenkova 40b

77911 Olomouc

IČO: 60609460
channel

Projekt: Aftermovie

Výroba audiovizuálního spotu z konference Vzdělávání pro budoucí úspěch dne 13.5.2019.

Délka spotu l-2min. Video bude dodáno do 5 pracovních dní po skončení konference.

položka jednotková cena množství jednotka Cena celkem

Kamera včetně obsluhy 990,00 Kč 4 950,00 Kč5 hod

Pokročilý střih a postprodukce 1 200,00 Kč 12 000,00 Kč10 hod

Vytvoření hudebního podkladu 550,00 Kč 4 400,00 Kč8 hod

CELKEM bez DPH: 21350,00 K8

Datum nabídky: 24.04.2019

Platnost nabídky. 13.05.2019

Zpracoval:

Telefon:

Email:

BEA centrum Olomouc, s.r.o.

tř. Kosmonautů 1288/1

77900, Olomouc

IČ 03493172, DIČ CZ03493172

www.beachannel.cz

facebook.com/beachannelolomouc

BEA centrum Olomouc, s.r.o. je poskytovatelem audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání,
registrovaným Radou pro rozhlasové a televiznívysílání.



úterý 7. května 2019 10:36

RE: Objednávka 13. 5.2019
Objednávka - potvrzení - 13. 5. 2019.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den, pane

v příloze Vám zasílám odsouhlasenou objednávku na termín 13. 5. 2019 v BEA centru Olomouc.

Akceptuji objednávku č. 2019/00769/OSR/OBJ - 7. 5. 2019, referent nájmů

Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den

S pozdravem

Referent nájmů

BEA centrum Olomouc s. r. o.
tř. Kosmonautů 1288/1,779 00 Olomouc
e-mail:
web:
mobil:

;

z

BEA centrum Olomouc s. r. o. provádí nájemní správu objektu
BEA campus Olomouc ve vlastnictví společnosti TSD Family Holding cs.s.,
IČ: 042 42 424, sídlo tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc

From:
Sent: Tuesday, May 7, 2019 9:53 AM
To:

Subject: Objednávka 13. 5. 2019
Importance: High

Vážená paní

na základě naší předchozí komunikace a nabídek zasílám oficiální objednávku na konferenci Vzdělávání
pro budoucí úspěch dne 13. 5. 2019 pořádanou v BEA Centru.
Současně Vás žádám o akceptaci této objednávky formou odpovědi na tento email v následující struktuře:

Akceptuji objednávku č. 2019/00769/OSR/OBJ - a dále k této větě uveďte své jméno, příjmení, datum,
funkci.

Děkuji a přeji pěkný den

1



Odbor strategického rozvoje kraje
Oddělení regionálního rozvoje

Jeremenkova 40b
77911 Olomouc
Česká republika

www.olkrai.cz

2


